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POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 10 Quevedo, Maryory 5K - F - GENERAL 00:32:05

2 1 Gutiérrez, Verónica 5K - F - GENERAL Baradero 00:32:23

3 23 Eliceiri, Juana 5K - F - GENERAL Baradero 00:34:31

4 3 Rissotti, Lorena 5K - F - GENERAL Baradero 00:35:25

5 22 Pintos, Camila 5K - F - GENERAL Baradero 00:35:41

6 33 Brandan, Graciela 5K - F - GENERAL Pilar 00:35:50

7 2 Jacquet, Claudia Leticia 5K - F - GENERAL San Miguel 00:36:15

8 18 Canosa Gentilini, Malena 5K - F - GENERAL Las Flores 00:38:05

9 16 Gentilini, Cecilia 5K - F - GENERAL Las Flores 00:39:07

10 4 Bechtholt, Lucina 5K - F - GENERAL Baradero 00:39:51

11 19 Pino, Tatiana 5K - F - GENERAL 00:41:04

12 12 Nievas, Laura 5K - F - GENERAL Escobar 00:41:05

13 5 Urquiza, Norma 5K - F - GENERAL San Isidro 00:41:31

14 25 Trelles, Maria Victoria 5K - F - GENERAL Baradero 00:42:16

15 35 Vazquez, Victoria 5K - F - GENERAL Quilmes 00:43:29

16 28 Maciel, Noelia Lorena Ramona 5K - F - GENERAL Baradero 00:44:14

17 29 Silva, Andrea Rufina 5K - F - GENERAL Baradero 00:44:33

18 8 García, Lorena Veronica 5K - F - GENERAL Baradero 00:45:19

19 7 López, Mariel 5K - F - GENERAL Baradero 00:45:50

20 26 Fernandez, Silvina Elizabeth 5K - F - GENERAL Baradero 00:49:08

21 15 Sánchez, Paula Carolina 5K - F - GENERAL Capital Federal 00:56:00

22 32 Rocha, Claudia 5K - F - GENERAL Baradero 01:02:02

23 24 Vogel, Clelia 5K - F - GENERAL Baradero 01:03:13
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POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 42 Gamba, Valentin 5K - M - GENERAL Baradero 00:24:36
2 30 Luna, Gaston 5K - M - GENERAL Baradero 00:24:44

3 36 Iwaniszyn, Alejandro Maximiliano 5K - M - GENERAL Baradero 00:25:16

4 13 Genoud, Matias 5K - M - GENERAL Baradero 00:26:48

5 34 Castelli, Maximiliano 5K - M - GENERAL Baradero 00:30:27

6 37 Laviero, Daniel 5K - M - GENERAL 00:30:38

7 43 Gornatti, Matias Ezequiel 5K - M - GENERAL Pilar 00:30:39

8 20 Abad, Leandro 5K - M - GENERAL Capital Federal 00:32:12

9 41 Otto, Claudio 5K - M - GENERAL Baradero 00:34:54

10 6 Tejerina, Luis 5K - M - GENERAL San Isidro 00:39:58

11 21 Landriel, Alejandro 5K - M - GENERAL 00:40:30

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 587 Gonzalez, Sofia GENERAL Baradero 00:58:06

2 527 Winogora, Ximena GENERAL Capital Federal 01:03:04

3 510 Guiñez, Nathaly GENERAL Exaltación de La Cruz 01:09:20

4 530 Martín, Lucía 10K - F - 30 a 49 años Carmen de areco 01:11:54

5 546 Ortunio Diaz, Johanna 10K - F - 29 y menos años Baradero 01:12:02

6 548 Fernandez, María Natalia 10K - F - 30 a 49 años San Pedro 01:12:14

7 532 Barro, Debora 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:16:28

8 517 Pederiva, Alejandra 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:17:03
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9 569 Luna, Tamara Milagros 10K - F - 29 y menos años San Andrés de Giles 01:18:19

10 524 Bianchi, Monica 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:19:34

11 553 Araya, Paola 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:20:01

12 556 Cinicola, María De Los Angeles 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:20:01

13 506 Gómez, Zunilda 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:20:02

14 551 Barriola, Ana 10K - F - 50 y mas años Campana 01:20:24

15 583 Aizensztat, Silvana 10K - F - 30 a 49 años La Plata 01:21:51

16 505 Allievi, Barbara 10K - F - 29 y menos años Baradero 01:22:47

17 581 Schwab, Marianela 10K - F - 30 a 49 años Escobar 01:24:47

18 512 Padros, Claudia 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:25:19

19 560 Reynoso, Claudia Elisabet 10K - F - 50 y mas años Salto 01:26:36

20 559 Columbaro, Andrea Fernanda 10K - F - 30 a 49 años Salto 01:26:38

21 561 Fattore, Natalia 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:27:16

22 509 Medina, Romina Luján 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:27:59

23 521 Baldi Ortiz, Alejandra 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:28:06

24 570 Rithner, Karina 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:28:46

25 571 Catania, Ornella 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:28:46

26 562 San Pedro, Delfina 10K - F - 29 y menos años Esteban Echeverría 01:29:18

27 555 Oviedo, Juliana 10K - F - 29 y menos años Baradero 01:30:28

28 503 Morel, Marcela 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:30:28

29 538 Arbanesi, Claudia 10K - F - 30 a 49 años Tigre 01:30:40

30 529 Giordani, Patricia 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:31:17

31 528 Marrone, Karen 10K - F - 29 y menos años 01:31:28

32 572 Domato, Alejandra 10K - F - 50 y mas años Escobar 01:31:53

33 589 Reynoso, Lucila 10K - F - 50 y mas años San Antonio de Areco 01:32:55

34 534 Roldán, Micaela Ayelen 10K - F - 29 y menos años San Andrés de Giles 01:33:19

35 533 Ríos, Analaura 10K - F - 29 y menos años San Andrés de Giles 01:33:21

36 531 Vattimo, Paola 10K - F - 30 a 49 años Zárate 01:33:47

37 582 Di Bello, Evelyn Carolina 10K - F - 30 a 49 años Salto 01:34:05

38 575 Ibarra, Mariana Soledad 10K - F - 30 a 49 años Salto 01:34:05

39 595 Escalante, Roxana 10K - F - 30 a 49 años 01:35:41



BARADERO

TRAIL RUN

         

40 576 Teper, Malen 10K - F - 30 a 49 años Esteban Echeverría 01:37:50

41 547 Biasella, Marcela 10K - F - 50 y mas años Esteban Echeverría 01:38:06

42 568 Montenero, Marisa 10K - F - 50 y mas años Esteban Echeverría 01:40:51

43 573 Fenestraz, Florencia Ayelen 10K - F - 30 a 49 años Zárate 01:43:46

44 585 Mancuso, Berta Andrea 10K - F - 30 a 49 años Pilar 01:50:18

45 535 Mugneco, Gabriela 10K - F - 50 y mas años San Isidro 01:50:31

46 516 Pastori, Maria Eva 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:50:32

47 566 Conte, Mariela 10K - F - 30 a 49 años Marcos Paz 01:50:36

48 586 Alzua, Claudia 10K - F - 50 y mas años Rosario 01:50:53

49 574 García Blanco, Betina Gabriela 10K - F - 30 a 49 años Zárate 01:51:21

50 605 Blotta, Agustina 10K - F - 30 a 49 años San Miguel 02:07:07

51 522 Coleto, Mariana 10K - F - 50 y mas años 02:07:52

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 591 Acevedo Zoteldo, Juan Anibal GENERAL 00:46:45

2 557 Fiori, Nelson Ruben GENERAL Baradero 00:54:10

3 579 Francisco Jose, Calzone GENERAL Baradero 00:59:13

4 525 Muñoz, Luis 10K - M - 30 a 49 años 01:02:20

5 515 Salaberry, Emmanuel 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:02:55

6 565 Hulett, Jesus 10K - M - 50 y mas años 01:03:42

7 523 Contrera, Nadir Ezequiel 10K - M - 29 y menos años 01:03:48

8 564 Landgrebe, Adrian 10K - M - 50 y mas años Malvinas Argentinas 01:04:27

9 545 Rojas, Alexis 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:06:54

10 549 Escobar, Christian 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:06:59

11 543 Palacios, Daniel 10K - M - 30 a 49 años villa crespo 01:07:36

12 526 Sabaj, Nicolas 10K - M - 29 y menos años Capital Federal 01:08:00

13 578 Buena Maizon, Agustin 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:08:21

14 541 Montiglio, Facundo Daniel 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:09:03
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15 520 Matti, Darío 10K - M - 50 y mas años Baradero 01:10:26

16 502 Errante, Ricardo Gabriel 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:10:39

17 508 Jaimes, Daniel 10K - M - 29 y menos años caba 01:11:21

18 544 Zambrano, Alexander 10K - M - 29 y menos años villa urquiza 01:11:30

19 518 Frangi, Mauricio Damián 10K - M - 29 y menos años San Pedro 01:11:52

20 542 Colombo, Diego Gaston 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:13:12

21 563 Torres, Leonardo 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:13:18

22 558 Sánchez, Fausto 10K - M - 29 y menos años Ezeiza 01:14:04

23 594 Besutti, Pablo 10K - M - 30 a 49 años 01:15:31

24 554 Navarro, Mauro Damián 10K - M - 30 a 49 años Campana 01:19:51

25 584 Schwab, Gabriel 10K - M - 30 a 49 años Escobar 01:19:52

26 511 Cossi, Carlos Alberto 10K - M - 50 y mas años Baradero 01:20:48

27 604 Hugo, Celis 10K - M - 50 y mas años La Plata 01:21:50

28 567 Ramirez, Adan 10K - M - 50 y mas años Marcos Paz 01:22:42

29 504 Spisto, Fernando 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:27:58

30 577 Cvitanich, Sebastian 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:28:07

31 536 Santos Beneduce, Christian 10K - M - 50 y mas años 01:30:39

32 539 Alonso, Hugo 10K - M - 50 y mas años Tigre 01:30:42

33 514 Oviedo, Guillermo 10K - M - 50 y mas años Baradero 01:32:19

34 580 Schwab, Sergio 10K - M - 30 a 49 años Escobar 01:32:50

35 513 Allievi, Juan Agustín 10K - M - 29 y menos años Baradero 01:35:19

36 588 All, German 10K - M - 50 y mas años Rosario 01:50:52

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 546 Ortunio Diaz, Johanna 10K - F - 29 y menos años Baradero 01:12:02

2 569 Luna, Tamara Milagros 10K - F - 29 y menos años San Andrés de Giles 01:18:19

3 505 Allievi, Barbara 10K - F - 29 y menos años Baradero 01:22:47
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4 562 San Pedro, Delfina 10K - F - 29 y menos años Esteban Echeverría 01:29:18

5 555 Oviedo, Juliana 10K - F - 29 y menos años Baradero 01:30:28

6 528 Marrone, Karen 10K - F - 29 y menos años 01:31:28

7 534 Roldán, Micaela Ayelen 10K - F - 29 y menos años San Andrés de Giles 01:33:19

8 533 Ríos, Analaura 10K - F - 29 y menos años San Andrés de Giles 01:33:21

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 530 Martín, Lucía 10K - F - 30 a 49 años Carmen de areco 01:11:54

2 548 Fernandez, María Natalia 10K - F - 30 a 49 años San Pedro 01:12:14

3 532 Barro, Debora 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:16:28

4 517 Pederiva, Alejandra 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:17:03

5 553 Araya, Paola 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:20:01

6 556 Cinicola, María De Los Angeles 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:20:01

7 506 Gómez, Zunilda 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:20:02

8 583 Aizensztat, Silvana 10K - F - 30 a 49 años La Plata 01:21:51

9 581 Schwab, Marianela 10K - F - 30 a 49 años Escobar 01:24:47

10 559 Columbaro, Andrea Fernanda 10K - F - 30 a 49 años Salto 01:26:38

11 561 Fattore, Natalia 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:27:16

12 509 Medina, Romina Luján 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:27:59

13 521 Baldi Ortiz, Alejandra 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:28:06

14 570 Rithner, Karina 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:28:46

15 571 Catania, Ornella 10K - F - 30 a 49 años Baradero 01:28:46

16 538 Arbanesi, Claudia 10K - F - 30 a 49 años Tigre 01:30:40

17 531 Vattimo, Paola 10K - F - 30 a 49 años Zárate 01:33:47

18 582 Di Bello, Evelyn Carolina 10K - F - 30 a 49 años Salto 01:34:05

19 575 Ibarra, Mariana Soledad 10K - F - 30 a 49 años Salto 01:34:05

20 595 Escalante, Roxana 10K - F - 30 a 49 años 01:35:41

21 576 Teper, Malen 10K - F - 30 a 49 años Esteban Echeverría 01:37:50

22 573 Fenestraz, Florencia Ayelen 10K - F - 30 a 49 años Zárate 01:43:46

23 585 Mancuso, Berta Andrea 10K - F - 30 a 49 años Pilar 01:50:18

24 516 Pastori, Maria Eva 10K - F - 30 a 49 años San Antonio de Areco 01:50:32

25 566 Conte, Mariela 10K - F - 30 a 49 años Marcos Paz 01:50:36
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26 574 García Blanco, Betina Gabriela 10K - F - 30 a 49 años Zárate 01:51:21

27 605 Blotta, Agustina 10K - F - 30 a 49 años San Miguel 02:07:07

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 524 Bianchi, Monica 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:19:34

2 551 Barriola, Ana 10K - F - 50 y mas años Campana 01:20:24

3 512 Padros, Claudia 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:25:19

4 560 Reynoso, Claudia Elisabet 10K - F - 50 y mas años Salto 01:26:36

5 503 Morel, Marcela 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:30:28

6 529 Giordani, Patricia 10K - F - 50 y mas años Baradero 01:31:17

7 572 Domato, Alejandra 10K - F - 50 y mas años Escobar 01:31:53

8 589 Reynoso, Lucila 10K - F - 50 y mas años San Antonio de Areco 01:32:55

9 547 Biasella, Marcela 10K - F - 50 y mas años Esteban Echeverría 01:38:06

10 568 Montenero, Marisa 10K - F - 50 y mas años Esteban Echeverría 01:40:51

11 535 Mugneco, Gabriela 10K - F - 50 y mas años San Isidro 01:50:31

12 586 Alzua, Claudia 10K - F - 50 y mas años Rosario 01:50:53

13 522 Coleto, Mariana 10K - F - 50 y mas años 02:07:52

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 523 Contrera, Nadir Ezequiel 10K - M - 29 y menos años 01:03:48

2 526 Sabaj, Nicolas 10K - M - 29 y menos años Capital Federal 01:08:00

3 508 Jaimes, Daniel 10K - M - 29 y menos años caba 01:11:21

4 544 Zambrano, Alexander 10K - M - 29 y menos años villa urquiza 01:11:30

5 518 Frangi, Mauricio Damián 10K - M - 29 y menos años San Pedro 01:11:52

6 558 Sánchez, Fausto 10K - M - 29 y menos años Ezeiza 01:14:04

7 513 Allievi, Juan Agustín 10K - M - 29 y menos años Baradero 01:35:19

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO
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1 525 Muñoz, Luis 10K - M - 30 a 49 años 01:02:20

2 515 Salaberry, Emmanuel 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:02:55

3 545 Rojas, Alexis 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:06:54

4 549 Escobar, Christian 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:06:59

5 543 Palacios, Daniel 10K - M - 30 a 49 años villa crespo 01:07:36

6 578 Buena Maizon, Agustin 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:08:21

7 541 Montiglio, Facundo Daniel 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:09:03

8 502 Errante, Ricardo Gabriel 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:10:39

9 542 Colombo, Diego Gaston 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:13:12

10 563 Torres, Leonardo 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:13:18

11 594 Besutti, Pablo 10K - M - 30 a 49 años 01:15:31

12 554 Navarro, Mauro Damián 10K - M - 30 a 49 años Campana 01:19:51

13 584 Schwab, Gabriel 10K - M - 30 a 49 años Escobar 01:19:52

14 504 Spisto, Fernando 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:27:58

15 577 Cvitanich, Sebastian 10K - M - 30 a 49 años Baradero 01:28:07

16 580 Schwab, Sergio 10K - M - 30 a 49 años Escobar 01:32:50

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 565 Hulett, Jesus 10K - M - 50 y mas años 01:03:42

2 564 Landgrebe, Adrian 10K - M - 50 y mas años Malvinas Argentinas 01:04:27

3 520 Matti, Darío 10K - M - 50 y mas años Baradero 01:10:26

4 511 Cossi, Carlos Alberto 10K - M - 50 y mas años Baradero 01:20:48

5 604 Hugo, Celis 10K - M - 50 y mas años La Plata 01:21:50

6 567 Ramirez, Adan 10K - M - 50 y mas años Marcos Paz 01:22:42

7 536 Santos Beneduce, Christian 10K - M - 50 y mas años 01:30:39

8 539 Alonso, Hugo 10K - M - 50 y mas años Tigre 01:30:42

9 514 Oviedo, Guillermo 10K - M - 50 y mas años Baradero 01:32:19

10 588 All, German 10K - M - 50 y mas años Rosario 01:50:52
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POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1113 Miranda, Carolina GENERAL San Pedro 01:31:48

2 1000 Vogel, Evelyn GENERAL Baradero 01:32:25

3 1009 Perez Soria, María Teresa GENERAL Baradero 01:35:48

4 1063 Farulli, Nadya 15K - F - 40 a 49 años Esteban Echeverría 01:37:17

5 1092 Moreno, Virginia 15K - F - 40 a 49 años Escobar 01:38:16

6 1034 Moreira, Carolina 15K - F - 40 a 49 años Baradero 01:38:38

7 1065 Vidal, Solange Eliana 15K - F - 30 a 39 años Esteban Echeverría 01:39:05

8 1085 Perez Starkloff, Paula 15K - F - 20 a 29 años Lomas de Zamora 01:40:51

9 1087 Adami, Silvina 15K - F - 50 a 59 años 01:48:03

10 1090 De Pietro, Eleonora Maria 15K - F - 40 a 49 años Baradero 01:48:03

11 1069 Padrón, Silvina 15K - F - 40 a 49 años Zárate 01:52:45

12 1071 Romero, Daiana Marina 15K - F - 30 a 39 años Campana 01:52:58

13 1076 Gomez, Alexia 15K - F - 30 a 39 años Capital Federal 01:52:58

14 1058 Brugnoli, Debora 15K - F - 50 a 59 años Esteban Echeverría 01:53:31

15 1041 Cataldo, Soledad 15K - F - 40 a 49 años Chascomús 01:53:45

16 1080 Ballesty, Brenda 15K - F - 30 a 39 años 01:54:02

17 1038 Etcheverry, Graciela Susana 15K - F - 50 a 59 años La Plata 01:54:06

18 1036 Aranda, Tatiana 15K - F - 30 a 39 años Capital Federal 01:55:22

19 1068 Carrizo, Sabrina 15K - F - 30 a 39 años Campana 01:55:32

20 1114 De Vincenzo, Maria De Los Angeles 15K - F - 50 a 59 años Baradero 01:57:38

21 1097 Paez, Zulma Analia 15K - F - 50 a 59 años San Pedro 01:59:30

22 1013 Correa, Natalia 15K - F - 30 a 39 años Baradero 02:02:26

23 1054 Quispe Buendía, Virginia 15K - F - 40 a 49 años Capital Federal 02:06:03

24 1096 Fuentes, Karina 15K - F - 40 a 49 años 02:06:38

25 1004 Cordoba, Cristina 15K - F - 60 y mas años Baradero 02:07:56

26 1031 Morone rebello, Lorena nilda 15K - F - 40 a 49 años Merlo 02:08:15
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27 1030 Pellegrini, Georgina 15K - F - 40 a 49 años Vicente López 02:11:24

28 1084 Godoy, Patricia 15K - F - 50 a 59 años San Pedro 02:12:26

29 1024 Rilo, Mariana 15K - F - 50 a 59 años 02:17:44

30 1098 Portillo, Malvina Soledad 15K - F - 40 a 49 años San Pedro 02:20:04

31 1032 De La Fuente, Carolina Mariana 15K - F - 40 a 49 años San Miguel 02:21:57

32 1011 Gibilisco, Marina Paula 15K - F - 30 a 39 años Morón 02:30:27

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1089 Cena, Juan Carlos GENERAL Pilar 01:10:27

2 1001 Ballines, Adelio GENERAL Baradero 01:10:30

3 1055 Valenti, Patricio GENERAL Baradero 01:10:42

4 1091 Vadala, Adrian 15K - M - 40 a 49 años Malvinas Argentinas 01:12:08

5 1074 Casas, Luis 15K - M - 30 a 39 años San Antonio de Areco 01:12:23

6 1111 Ciaponi, Facundo 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:15:51

7 1016 Barrios, Joaquín 15K - M - 20 a 29 años Baradero 01:17:51

8 1039 Gauna, Sergio 15K - M - 40 a 49 años San Pedro 01:19:45

9 1060 Rodríguez, Diego Hernan 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:20:09

10 1077 Torres, Javier 15K - M - 30 a 39 años Escobar 01:20:10

11 1082 Coria, Claudio 15K - M - 40 a 49 años Berazategui 01:20:43

12 1072 Lynch Torres, Facundo Tomas 15K - M - 30 a 39 años Esteban Echeverría 01:20:52

13 1029 Scaglione, Nicolas 15K - M - 30 a 39 años Capital Federal 01:20:55

14 1083 San Pedro, Fernando 15K - M - 40 a 49 años Esteban Echeverría 01:22:45

15 1035 Gutierrez, Jorge 15K - M - 40 a 49 años San Andrés de Giles 01:22:51

16 1044 Marina, Adolfo 15K - M - 40 a 49 años Zárate 01:23:06

17 1012 Ledesma, Sebastian 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:24:18

18 1045 Valero, Matias 15K - M - 30 a 39 años Zárate 01:25:06

CLASIFICACION GENERAL 15K
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19 1064 Rudolf, Federico 15K - M - 20 a 29 años Esteban Echeverría 01:25:29

20 1033 Ruiz, Norberto Claudio 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:25:52

21 1086 Torres, Juan Carlos 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:26:07

22 1028 Bagleone, Franco 15K - M - 20 a 29 años Escobar 01:26:33

23 1061 Vidal, Ale 15K - M - 30 a 39 años Lomas de Zamora 01:26:39

24 1102 Breunig, Fernando 15K - M - 50 a 59 años Zárate 01:27:40

25 1014 Burquet, Alejandro 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:27:47

26 1081 Paris, Ezequiel Matias 15K - M - 30 a 39 años 01:28:19

27 1103 Casa, Pedro 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:28:54

28 1095 Dentone, Roberto 15K - M - 40 a 49 años Ramallo 01:29:01

29 1046 Nuñez, Mauricio Miguel 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:29:04

30 1100 Maschio, Jacinto 15K - M - 19 y menos años San Antonio de Areco 01:29:58

31 1050 Diaz, Matias Javier 15K - M - 40 a 49 años Zárate 01:30:57

32 1099 Gareis Klug, Ricardo 15K - M - 40 a 49 años Almirante Brown 01:30:58

33 1107 Arnau, Ignacio 15K - M - 30 a 39 años Rosario 01:31:04

34 1079 Starkloff, Diego 15K - M - 30 a 39 años Esteban Echeverría 01:31:05

35 1037 Lima, Alejandro Daniel 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:32:42

36 1067 Barbieri, Andres Raul 15K - M - 40 a 49 años Campana 01:33:08

37 1088 Martínez, Sebastian 15K - M - 40 a 49 años Zárate 01:33:20

38 1109 D’andrea, Jorge 15K - M - 50 a 59 años San Pedro 01:35:00

39 1002 Jankowiec, Cristian Adrián 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:35:45

40 1094 Novo, Cristian 15K - M - 30 a 39 años San Pedro 01:36:31

41 1062 Molina, Sebastian 15K - M - 40 a 49 años Esteban Echeverría 01:37:17

42 1005 Tognocchi, Luis César 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:38:13

43 1056 Caldiz, Felipe 15K - M - 20 a 29 años La Plata 01:39:07

44 1003 Ramos, Ezequiel 15K - M - 30 a 39 años Vicente López 01:41:21

45 1049 Cabrera, Gaston 15K - M - 30 a 39 años San Antonio de Areco 01:41:33

46 1073 Martinez, Pedro Luciano 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:41:51

47 1021 Vidos, Claudio Alberto 15K - M - 60 y mas años Baradero 01:42:29

48 1105 Cardozo, José 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:42:40

49 1104 Novo, Sergio 15K - M - 30 a 39 años San Pedro 01:43:52



BARADERO

TRAIL RUN

         

50 1110 Fay, Marcelo Lisandro 15K - M - 50 a 59 años Rosario 01:45:10

51 1020 Solera, Diego 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:48:03

52 1022 Meister, Claudio Alberto 15K - M - 50 a 59 años Zárate 01:48:59

53 1057 Da Cruz, Adrian 15K - M - 60 y mas años Esteban Echeverría 01:53:30

54 1023 Gondar, Gonzalo 15K - M - 30 a 39 años 01:53:31

55 1042 Escobar, Gustavo 15K - M - 50 a 59 años Chascomús 01:53:43

56 1051 Cabral, Braian 15K - M - 30 a 39 años La Matanza 01:55:25

57 1078 Solera, Cristian Fabián 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:57:33

58 1010 Di Vico, Nicolás 15K - M - 30 a 39 años Tres de Febrero 01:57:42

59 1070 Longo, Mariano 15K - M - 50 a 59 años San Antonio de Areco 01:59:44

60 1075 Marrese, Pablo 15K - M - 30 a 39 años Capital Federal 02:03:34

61 1025 Mondino, Marcelo 15K - M - 50 a 59 años 02:03:42

62 1093 Pos, Daniel 15K - M - 50 a 59 años Escobar 02:05:24

63 1007 Jacquet, Ernesto 15K - M - 60 y mas años San Miguel 02:05:58

64 1108 Borgonovo, Esteban 15K - M - 60 y mas años Rosario 02:06:17

65 1053 Samaniego Boris, Hernan 15K - M - 30 a 39 años 02:35:04

66 1047 Aguilar, Enrique 15K - M - 60 y mas años Baradero 02:39:36

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1085 Perez Starkloff, Paula 15K - F - 20 a 29 años Lomas de Zamora 01:40:51

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1065 Vidal, Solange Eliana 15K - F - 30 a 39 años Esteban Echeverría 01:39:05

2 1071 Romero, Daiana Marina 15K - F - 30 a 39 años Campana 01:52:58

3 1076 Gomez, Alexia 15K - F - 30 a 39 años Capital Federal 01:52:58

4 1080 Ballesty, Brenda 15K - F - 30 a 39 años 01:54:02

CLASIFICACION CATEGORIAS 15K

FEMENINO



BARADERO

TRAIL RUN

         

5 1036 Aranda, Tatiana 15K - F - 30 a 39 años Capital Federal 01:55:22

6 1068 Carrizo, Sabrina 15K - F - 30 a 39 años Campana 01:55:32

7 1013 Correa, Natalia 15K - F - 30 a 39 años Baradero 02:02:26

8 1011 Gibilisco, Marina Paula 15K - F - 30 a 39 años Morón 02:30:27

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1063 Farulli, Nadya 15K - F - 40 a 49 años Esteban Echeverría 01:37:17

2 1092 Moreno, Virginia 15K - F - 40 a 49 años Escobar 01:38:16

3 1034 Moreira, Carolina 15K - F - 40 a 49 años Baradero 01:38:38

4 1090 De Pietro, Eleonora Maria 15K - F - 40 a 49 años Baradero 01:48:03

5 1069 Padrón, Silvina 15K - F - 40 a 49 años Zárate 01:52:45

6 1041 Cataldo, Soledad 15K - F - 40 a 49 años Chascomús 01:53:45

7 1054 Quispe Buendía, Virginia 15K - F - 40 a 49 años Capital Federal 02:06:03

8 1096 Fuentes, Karina 15K - F - 40 a 49 años 02:06:38

9 1031 Morone rebello, Lorena nilda 15K - F - 40 a 49 años Merlo 02:08:15

10 1030 Pellegrini, Georgina 15K - F - 40 a 49 años Vicente López 02:11:24

11 1098 Portillo, Malvina Soledad 15K - F - 40 a 49 años San Pedro 02:20:04

12 1032 De La Fuente, Carolina Mariana 15K - F - 40 a 49 años San Miguel 02:21:57

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1087 Adami, Silvina 15K - F - 50 a 59 años 01:48:03

2 1058 Brugnoli, Debora 15K - F - 50 a 59 años Esteban Echeverría 01:53:31

3 1038 Etcheverry, Graciela Susana 15K - F - 50 a 59 años La Plata 01:54:06

4 1114 De Vincenzo, Maria De Los Angeles 15K - F - 50 a 59 años Baradero 01:57:38

5 1097 Paez, Zulma Analia 15K - F - 50 a 59 años San Pedro 01:59:30

6 1084 Godoy, Patricia 15K - F - 50 a 59 años San Pedro 02:12:26

7 1024 Rilo, Mariana 15K - F - 50 a 59 años 02:17:44

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1004 Cordoba, Cristina 15K - F - 60 y mas años Baradero 02:07:56



BARADERO

TRAIL RUN

         

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1100 Maschio, Jacinto 15K - M - 19 y menos años San Antonio de Areco 01:29:58

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1016 Barrios, Joaquín 15K - M - 20 a 29 años Baradero 01:17:51

2 1064 Rudolf, Federico 15K - M - 20 a 29 años Esteban Echeverría 01:25:29

3 1028 Bagleone, Franco 15K - M - 20 a 29 años Escobar 01:26:33

4 1056 Caldiz, Felipe 15K - M - 20 a 29 años La Plata 01:39:07

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1074 Casas, Luis 15K - M - 30 a 39 años San Antonio de Areco 01:12:23

2 1111 Ciaponi, Facundo 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:15:51

3 1077 Torres, Javier 15K - M - 30 a 39 años Escobar 01:20:10

4 1072 Lynch Torres, Facundo Tomas 15K - M - 30 a 39 años Esteban Echeverría 01:20:52

5 1029 Scaglione, Nicolas 15K - M - 30 a 39 años Capital Federal 01:20:55

6 1045 Valero, Matias 15K - M - 30 a 39 años Zárate 01:25:06

7 1061 Vidal, Ale 15K - M - 30 a 39 años Lomas de Zamora 01:26:39

8 1081 Paris, Ezequiel Matias 15K - M - 30 a 39 años 01:28:19

9 1103 Casa, Pedro 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:28:54

10 1107 Arnau, Ignacio 15K - M - 30 a 39 años Rosario 01:31:04

11 1079 Starkloff, Diego 15K - M - 30 a 39 años Esteban Echeverría 01:31:05

12 1094 Novo, Cristian 15K - M - 30 a 39 años San Pedro 01:36:31

13 1003 Ramos, Ezequiel 15K - M - 30 a 39 años Vicente López 01:41:21

14 1049 Cabrera, Gaston 15K - M - 30 a 39 años San Antonio de Areco 01:41:33

15 1105 Cardozo, José 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:42:40

16 1104 Novo, Sergio 15K - M - 30 a 39 años San Pedro 01:43:52

17 1023 Gondar, Gonzalo 15K - M - 30 a 39 años 01:53:31

18 1051 Cabral, Braian 15K - M - 30 a 39 años La Matanza 01:55:25

19 1078 Solera, Cristian Fabián 15K - M - 30 a 39 años Baradero 01:57:33

CLASIFICACION CATEGORIAS 15K

MASCULINO



BARADERO

TRAIL RUN

         

20 1010 Di Vico, Nicolás 15K - M - 30 a 39 años Tres de Febrero 01:57:42

21 1075 Marrese, Pablo 15K - M - 30 a 39 años Capital Federal 02:03:34

22 1053 Samaniego Boris, Hernan 15K - M - 30 a 39 años 02:35:04

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1091 Vadala, Adrian 15K - M - 40 a 49 años Malvinas Argentinas 01:12:08

2 1039 Gauna, Sergio 15K - M - 40 a 49 años San Pedro 01:19:45

3 1060 Rodríguez, Diego Hernan 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:20:09

4 1082 Coria, Claudio 15K - M - 40 a 49 años Berazategui 01:20:43

5 1083 San Pedro, Fernando 15K - M - 40 a 49 años Esteban Echeverría 01:22:45

6 1035 Gutierrez, Jorge 15K - M - 40 a 49 años San Andrés de Giles 01:22:51

7 1044 Marina, Adolfo 15K - M - 40 a 49 años Zárate 01:23:06

8 1012 Ledesma, Sebastian 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:24:18

9 1014 Burquet, Alejandro 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:27:47

10 1095 Dentone, Roberto 15K - M - 40 a 49 años Ramallo 01:29:01

11 1046 Nuñez, Mauricio Miguel 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:29:04

12 1050 Diaz, Matias Javier 15K - M - 40 a 49 años Zárate 01:30:57

13 1099 Gareis Klug, Ricardo 15K - M - 40 a 49 años Almirante Brown 01:30:58

14 1067 Barbieri, Andres Raul 15K - M - 40 a 49 años Campana 01:33:08

15 1088 Martínez, Sebastian 15K - M - 40 a 49 años Zárate 01:33:20

16 1002 Jankowiec, Cristian Adrián 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:35:45

17 1062 Molina, Sebastian 15K - M - 40 a 49 años Esteban Echeverría 01:37:17

18 1073 Martinez, Pedro Luciano 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:41:51

19 1020 Solera, Diego 15K - M - 40 a 49 años Baradero 01:48:03

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1033 Ruiz, Norberto Claudio 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:25:52

2 1086 Torres, Juan Carlos 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:26:07

3 1102 Breunig, Fernando 15K - M - 50 a 59 años Zárate 01:27:40

4 1037 Lima, Alejandro Daniel 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:32:42

5 1109 D’andrea, Jorge 15K - M - 50 a 59 años San Pedro 01:35:00

6 1005 Tognocchi, Luis César 15K - M - 50 a 59 años Baradero 01:38:13

7 1110 Fay, Marcelo Lisandro 15K - M - 50 a 59 años Rosario 01:45:10



BARADERO

TRAIL RUN

         

8 1022 Meister, Claudio Alberto 15K - M - 50 a 59 años Zárate 01:48:59

9 1042 Escobar, Gustavo 15K - M - 50 a 59 años Chascomús 01:53:43

10 1070 Longo, Mariano 15K - M - 50 a 59 años San Antonio de Areco 01:59:44

11 1025 Mondino, Marcelo 15K - M - 50 a 59 años 02:03:42

12 1093 Pos, Daniel 15K - M - 50 a 59 años Escobar 02:05:24

POS DORSAL NOMBRE CATEGORIA LOCALIDAD TIEMPO

1 1021 Vidos, Claudio Alberto 15K - M - 60 y mas años Baradero 01:42:29

2 1057 Da Cruz, Adrian 15K - M - 60 y mas años Esteban Echeverría 01:53:30

3 1007 Jacquet, Ernesto 15K - M - 60 y mas años San Miguel 02:05:58

4 1108 Borgonovo, Esteban 15K - M - 60 y mas años Rosario 02:06:17

5 1047 Aguilar, Enrique 15K - M - 60 y mas años Baradero 02:39:36


